



Invitation til besøg i Forældrekontakten og Ankersvej

Fredag d. 16. juni 2023 kl. 12.00-15.00

Alle børn har ret til en god start på livet. Nogle familier har dog behov for at få ekstra støtte og vejledning til at skabe gode forudsætninger for, at både barn og familie trives. Her er det afgørende med en let adgang til tidlig hjælp og støtte fra flere fagligheder i familievenlig rammer. Som en del af aftaleteksten om Børnene Først, er der etableret ansøgningspuljer, hvor kommunerne kan søge støtte til etablering eller udvidelse af familiehuse, som skal give forældre bedre støtte i forældrerollen

I Hedensted Kommune har vi søgt og fået midler til etablering af Forældrekontakten, en åben anonym indgang for forældre i kommunen. Derudover har vi allerede Familiehuset 'Ankersvej', der er et psykoterapeutiske dagbehandlingstilbud for familier, der har brug for hjælp. En hjælp der er mere omfattende og intensiv end almen støtte, vejledning og rådgivning. Endelig har vi en række ikke-visiterede og visiterede gruppetilbud. Tilsammen udgør disse tilbud Hedensted Kommunes familiehus.

Den 16. juni inviterer vi kommunalbestyrelsen til et åbent arrangement, som starter i lokalerne ved Forældrekontakten, hvor Forældrekontakten og udvalgte gruppetilbud præsenteres. Herefter bevæger vi os hen til Ankersvej for en præsentation af tilbuddet.

Der er mulighed for at parkere foran Forældrekontakten eller på parkeringspladsen ved enden af Østerbrogade ved kirken.

Program

Programmet starter i Forældrekontakten, Østerbrogade 25, derefter går vi til Familiehuset Ankersvej, Ankersvej 10.

12.00-12.20	Velkommen og rammesætning Herunder også mulighed for at se lokalerne
12.20-12.50	Forældrekontakten Præsentation af tilbud, målgruppe og foreløbige erfaringer v. projektleder Anne Dorte Ingemann Schultz
12.50-14.00	Udvalgte ikke-visiterede gruppeforløb Præsentation af nogle af de ikke-visiterede gruppeforløb som vi kan tilbyde familier i Hedensted Kommune v. fagpersoner
14.00-14.15	Transport til Ankersvej (gå afstand)
14.15-15.00	Besøg Ankersvej Præsentation af tilbud og målgruppe. Rundvisning og præsentation af anvendelse af de forskellige rum

